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Lactacyd Caring Glide, intensywnie nawilżający żel intymny,
50 ml
 

Cena: 35,19 zł

Opis słownikowy

Marka Lactacyd

Postać żel

Producent Omega Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Gliceryna, Kwas mlekowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Lactacyd Caring Glide, intensywnie nawilżający żel intymny, 50 ml

Wyrób medyczny. Nawilżający intymny żel na bazie wody z naturalnym kwasem mlekowym. Posiada bezzapachową i bezbarwną
formułę oraz pH odpowiednie dla okolic intymnych.

Skład Lactacyd Caring Glide, intensywnie nawilżający żel intymny, 50 ml

Woda, gliceryna, glikol propylenowy, guma celulozowa, karbomer, metylparaben, etylparaben, wodorotlenek sodu, kwas mlekowy.

Działanie Lactacyd Caring Glide, intensywnie nawilżający żel intymny, 50 ml

Lactacyd Caring Glide to żel intymny, na bazie wody, który zapewnia odpowiednie nawilżenie i zmniejsza dyskomfort związany z
uczuciem suchości podczas zbliżeń. Intensywnie nawilża, zachowując jednocześnie naturalną równowagę pH okolic intymnych. Żel
zawiera naturalny kwas mlekowy oraz posiada bezzapachową i bezbarwną formułę. Może być używany z prezerwatywami.

Dawkowanie Lactacyd Caring Glide, intensywnie nawilżający żel intymny, 50 ml
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Umyj ręce przed użyciem. Wyciśnij niewielką ilość żelu na czubek palca i delikatnie rozprowadź na okolice intymne.

Przeciwwskazania Lactacyd Caring Glide, intensywnie nawilżający żel intymny, 50 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Informacje dodatkowe Lactacyd Caring Glide, intensywnie nawilżający żel intymny, 50 ml

Produkt nie jest środkiem antykoncepcyjnym (nie zawiera środka plemnikobójczego).
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Zużyć w ciągu 12 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania.
Przechowywać w temperaturze od 15ºC do 25ºC.

Uwagi
Testowany dermatologicznie.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią nie powinny używać tego produktu, chyba że zaleci to lekarz.
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